
令和 4年 5月７日 

則武小学校保護者 様 

岐阜市立則武小学校 

校長 松岡 猛 

 

令和４年度 則武小学校 ハイブリッド運動会について（ご案内） 

 
 若葉の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の

教育活動にお力添えを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、見出しのことについて下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

なお、運動会プログラムは、後日、お子様を通じて配付させていただきます。 

 

記 

 

１．日時  令和 4年 6月 4日（土） 分散型登校（午前 ２．４．５年  午後 １．３．６年） 

 

２．場所  則武小学校運動場 

 

３．スケジュール  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４．参観について 

  保護者の参観は各家庭１名のみでお願いします。 

 

５．お願い 

（１）校地内及び学校周辺には駐車できません。例年、路上駐車や近隣の店舗駐車場への無断駐車等で 

学校周辺の方にたいへんご迷惑をおかけしております。お車での来校は絶対におやめください。 

（２）自転車は、必ず中庭か東門内側へ入れてください。 

（３）運動場にロープが張ってあります。ロープ内や児童席には入らないようにお願いいたします。 

（４）準備・片付けのご協力のお願い 

  ・6月 3日（金）１５時３０分から児童席テント張りをします。ご都合がつく方は、ぜひご協力くだ

さい。安全のため軍手などをご持参ください。 

（５）運動会終了後（１５時３０分）、後片付けのお願い 

  ・テント、長机、椅子、入退場門、ロープ、杭などの片付けをします。ご都合がつく方は、ぜひご協 

力ください。（片付けが早く終わった方は他の場所への応援をお願いいたします。） 

 

＜２．４．５年＞ 

いつも通り登校 

８：３０～８：４５ 開会式 

①  ９：００～ ９：１５  

②  ９：１５～ ９：３０  競技 

③  ９：３０～ ９：４５ 

９：４５～１０：００ 休憩・給水 

④ １０：００～１０：１５ 

⑤ １０：１５～１０：３０  競技 

⑥ １０：３０～１０：４５ 

片付け 下校１１：００ 

１３：００～１４：４５ 自宅で応援 

１５：００～１５：１５ オンライン閉会式 

（自宅） 

 

＜１．３．６年＞ 

８：３０～８：４５ オンライン開会式 

９：００～１０：４５ 自宅で応援 

１２：３０ 登校 

⑦ １３：００～１３：１５ 

⑧ １３：１５～１３：３０  競技 

⑨ １３：３０～１３：４５ 

  １３：４５～１４：００ 休憩・給水 

⑩ １４：００～１４：１５ 

⑪ １４：１５～１４：３０  競技 

⑫ １４：３０～１４：４５ 

１５：００～１５：１５ 閉会式 

１５：１５～      解団式 

  片付け 下校１５：３０ 



６．運動会延期等について 

（１）運動会の実施、延期の判断は当日の朝、６時３０分に決定します。 

（２）延期及び運動会の実施が迷われる時のみ、保護者向け携帯メールで、延期等についてメールを配信 

いたします。 

（３）運動会が延期する場合は、以下のようになります。 

 

 6月 4日（土） 6月 5日（日） 6月 6日（月） 6月 7日（火） 

4日実施の場合 運動会 お休み お休み 授業日 

5日実施の場合 お休み 運動会 お休み 授業日 

6日実施の場合 お休み お休み 運動会（給食） 授業日 

7日実施の場合 お休み お休み 授業日（給食） 運動会（給食） 

 

 

 


